SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto
CNPJ: 02.230.481/0001-57                                                              Inscrição Estadual: Isento

Praça Cônego Menezes, 246     Tel.: (35) 3861-2066
Nepomuceno – Minas Gerais

 1

AVISO CREDENCIAMENTO INEXIGIBILIDADE POR N° 003/2023

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 039/2023

 SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto – Nepomuceno – MG.  torna público que, em

cumprimento aos preceitos contidos na Lei nº. 8.666/93, está aberto o CREDENCIAMENTO POR

INEXIGIBILIADE 03/2023 DE PESSOAS JURÍDICAS cujo o objeto é PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE REPARAÇÃO, MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E PERIFERICOS

PARA ATENDER AS ATIVIDADES DO SAAE DE NEPOMUCENO/MG, solicitado pelo

Sistema de Água e Esgoto e Serviços. Estará aberto para cadastro de prestador de serviço do dia

13/03/2023 a 31/05/2023 de 09:00 até as 16:00, na sede do SAAE cito, Praça Conego Menezes, 246

centros, Nepomuceno/MG.

1. JUSTIFICATIVA: O presente processo faz-se necessário considerando a necessidade de

realização de pequenos reparos diversos computadores e periféricos, para atender as demais

demandas que o SAAE Nepomuceno para o período de 2023 e 2024.

2. LOCAL DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: Os serviços serão prestados nos diversos locais

dentro do Município Nepomuceno MG, conforme a demanda de cada requisitante deste

credenciamento.

 Mais informações e Edital completo junto ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto, à Praça

Cônego Menezes, 246, Centro, pelo telefone (35)3861-2066 e 2161

compraselicitacao@saaenep.com.br.

Nepomuceno, 03 de março de 2023.

Comissão Permanente de Água e Esgoto

mailto:compraselicitacao@saaenep.com.br